2 - L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino 
MEPA dei  fornitori, ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in 
affidamento  diretto di cui all’art. 2 è determinato in € 29.085,00 (ventinovemilaottantacinque/00) 
IVA esclusa compresi gli eventuali costi di trasporto, montaggio  e assistenza al collaudo.
La  spesa  sarà  imputata,  nel  Programma  Annuale  e.f.  2023,  sull’Attività  A3.15  “AMBIENTI 
DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA - AVVISO 38007/2022”.